

Til § 467, Stk. 2.

55. Bestemmelsen betegnes „§ 467“. I 1. Linie udgaar Ordene „Stk. 2. For de i Stk. 1“ og erstattes af: „For de i § 466“.
56. Foran Ordet „Vognmestre“ indføjes Ordene: „Tavlemestre i 7. Lønningsklasse“.
- Til § 473.
57. Antallet af Konstruktører af 1. Grad forøges med 2 til 7.
- Til § 474.
58. Antallet af Konstruktører af 2. Grad forøges med 3 til 16.
- Til § 478.
59. Antallet af Konstruktører af 3. Grad nedsættes med 5 til 8.
60. Sidste Stk. („Ansættelse som Bygmesterskolé“) udgaar.

Af Mindretallet under Nr. 1:

Til § 505.

61. I Stk. 1, 1ste Linie, indføjes „17“ efter „16“, og Stk. 2 udgaar.

Af Udvalget, tiltraadt af Finansministeren:

Til § 506.

62. I 2den Linie ændres Ordene „Statsbanernes 15.—18. Lønningsklasse“ til: „Statsbanernes 15.—17. Lønningsklasse“.

Til § 512.

63. Antallet af Konstruktører af 2. Grad forøges med 1 til 4.

Til § 513 c.

64. Ordene „Undermaskinmestre (3)“ ændres til: „Maskinmestre af 4. Grad (3)“.

65. Antallet af Konstruktører af 3. Grad nedsættes med 1 til 2.

Til § 526 b.

66. Ordene „Undermaskinmestre i Fyr- og Vagervæsenet (3)“ ændres til: „Maskinmestre af 4. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (3)“.

Til § 541.

67. Ordene „Undermaskinmestre (3)“ ændres til: „Maskinmestre (3)“.

Til § 580 c.

68. Som nyt Stk. c. indføjes:

„c) Lønning 9 000 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 10 200 Kr.

Hertil henføres:

Fængselsinspektører (4).“

69. c) ændres til: d), og „(7)“ ændres til: „(3)“.

Til § 587.

70. Ordene „Undermaskinmestre (2)“ ændres til: „Maskinmestre af 3. Grad (2)“.

Af Mindretallet under Nr. 1:

Til § 588.

71. I sidste Linie ændres „Værkmestre af 3. Grad (46)“ til: „Værkmestre af 3. Grad (93)“, og herefter indføjes: „Overbetjente (350)“.

Til § 589.

72. Under a) indføjes efter „Fængselssygeplejersker (12)“ følgende: „Fængselsbetjente (535)“.

Stk. b) udgaar.

„c)“ ændres til „b“.

Til § 590.

73. I 4de Linie udgaar „Fængselsbetjente (535)“.